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TT-lakiuudistuksen valmistelutyöryhmän kokous nro 22 

 

  

AIKA  Tiistai 10.12.2024 klo 10.00 -13.00 

 

PAIKKA Helsinki, Snellmaninkatu 1 (Valtioneuvoston linna) 

kokoushuone Konselji   

 

 

LÄSNÄ 

Harjunpää Anneli Kymenlaakson hyvinvointialue 

Isosomppi Sanna Helsingin kaupunki 

Jalava Jari Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Kuoksa Mirka-Tuulia  Sosiaali- ja terveysministeriö 

Lakoma Leif (sihteeri) Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Metsälampi Susanna Liikenne- ja viestintävirasto 

Mänttäri Janne Liikenne- ja viestintäministeriö 

Mölsä Oona Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Oikarinen Tom Työterveyslaitos 

Oksa Stina Sosiaali- ja terveysministeriö 

Palonen Eveliina Maa- ja metsätalousministeriö 

Paunio Mikko Sosiaali- ja terveysministeriö 

Peltola Ulla Lounais-Suomen aluehallintovirasto 

Pennanen Aino Sosiaali- ja terveysministeriö 

Raaska Kari Sosiaali- ja terveysministeriö 

Rahkonen Marko Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Ruokoja Tove Sosiaali- ja terveysministeriö 

Särelä Johanna Sosiaali- ja terveysministeriö 

Tarvainen Kimmo Sosiaali- ja terveysministeriö 

Tervahauta Hanna Sosiaali- ja terveysministeriö 

Valtonen Kirsi Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 

Veid Amanda Sosiaali- ja terveysministeriö 

Virolainen-Julkunen Anni-Riitta (pj.) Sosiaali- ja terveysministeriö 

 

  

ASIALISTA 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijat ja sidonnaisuudet 

 

Kokous avattiin klo 10:07. Käytiin läpi läsnäolijat ja muistutettiin 

mahdollisten sidonnaisuuksien toimittamisesta. 

 

2. Kokouksen asialista 

 

Käytiin läpi kokouksen asialista ja hyväksyttiin se. 

 

3. Edellisen kokouksen muistio 
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Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ja hyväksyttiin se.  

 

4. Tartuntatautilain uudistetut pykäläluonnokset 44 § eteenpäin 

 

Käytiin läpi tartuntatautilain uudistettua pykäläluonnosta 44 §. 

 

Seuraavaa kokousta varten pyydettiin valmisteluryhmän jäseniä pohtimaan 

muutostarpeita ja huomioita koskien koko rokotuslukua 5. Pyydettiin lisäksi 

kaikkia käymään läpi myös rokotusasetusta sekä siihen mahdollisesti 

tarvittavia muutoksia. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriön asetus ajantasaisena: 

https://www.edilex.fi/lainsaadanto/20170149 

 

THL:n verkkosivut/Kansallinen rokotusohjelma: 

https://thl.fi/aiheet/infektiotaudit-ja-rokotukset/tietoa-

rokotuksista/kansallinen-rokotusohjelma 

 

5. Seuraavat kokoukset  

 

Kevään 2025 kokoukset 

 

6. Kokouksen päättäminen 

 

Kokous päätettiin klo 12.57. 

 

 

 

  

JAKELU Valmistelutyöryhmän jäsenet, varajäsenet ja sihteerit 

Kutsutut asiantuntijat 

   

TIEDOKSI Johtaja Jari Keinänen 

  Osastopäällikkö Taneli Puumalainen 

  Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 

Ti 21.1. klo 10-13 kh. Aleksanteri, Sisäministeriö, Kirkkokatu 12 

To 13.2.  klo 10-13 kh. Aleksanteri, Sisäministeriö, Kirkkokatu 12 

To 27.2.  klo 10-13 kh Konselji, Valtioneuvoston linna, Snellmaninkatu 1 

Ke 12.3. klo 10-13 kh Snellmanni, Valtioneuvoston linna, Snellmaninkatu 1 

Ti 25.3.  klo 10-13 kh Snellmanni, Valtioneuvoston linna, Snellmaninkatu 1 

Ti 8.4.  klo 10-13 kh. Amiraali, Ulkoministeriö, Merikasarmi 5 F 

To 24.4.  klo 10-13 kh. Aleksanteri, Sisäministeriö, Kirkkokatu 12 

Ti 6.5.  klo 10-13 kh. Konselji, Valtioneuvoston linna, Snellmaninkatu 1 

Ti 20.5.  klo 10-13 kh. Snellmanni, Valtioneuvoston linna, Snellmaninkatu 1 

Ti 3.6. klo 10-13 kh Jakovara, Valtiovarainministeriö, Mariankatu 9 

To 12.6.  klo 10-13 kh. Innostamo, Sosiaali- ja terveysministeriö, Meritullinkatu 8 
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